
Nәcәfxanlı Әli.Kәşfiyyatçı şәhid qardaşlar // Xalq qәzeti. - 2022. - 9 avqust. - № 
167. - S. 6. 

 

Nurlan yeniyetmә yaşlarından cüdo vә әlbәyaxa döyüş növlәri ilә mәşğul olub. Orta 
mәktәbi bitirdikdәn sonra hәqiqi hәrbi xidmәtә çağırılıb. 2015-ci ildә xüsusi tәyinatlı 
kәşfiyyat kursuna yazılıb. Hәmin ilin iyununda әsgәri xidmәtini başa vurduqdan 
sonra müddәtdәn artıq xidmәt keçmәk üçün könüllü olaraq Vәtәnә qulluğunu gizir 
rütbәsindә davam etdirib. 2016-cı il aprelin 1-dәn 2-nә keçәn gecә başlanan döyüş 
әmәliyyatları zamanı Nurlan özü ilә eyni rütbәdә olan, cәsur qardaşı İntiqamla 
birlikdә Tәrtәrin Talış kәndi istiqamәtindә olan әlverişli mövqelәrin, strateji 
nöqtәlәrin işğaldan azad olunmasında iştirak edib. Döyüş meydanından yaralıları, 
elәcә dә igid komandiri, polkovnik-leytenant Raquf Orucovun nәşini çıxarıb. Sonra 
isә polkovnik Vüqar Yusifovun nәşini gәtirmәyә gedәndә yanına düşәn mәrminin 
zәrbәsindәn özü dә şәhid olub. Ölümündәn sonra III dәrәcәli “Hәrbi xidmәtdә 
fәrqlәnmәyә görә” medalı ilә tәltif edilib. 

Digәr qardaş – gizir İntiqam Әsgәrli Nurlandan 5 yaş böyük idi. O da idmançı idi. 
Türkiyәdә kәşfiyyat kursunu bitirmiş vә bu sahәnin incәliklәrini dәrindәn 
öyrәnmişdi. Xidmәtә xüsusi tәyinatlı qüvvәlәrin giziri kimi Murovda başlayan 
İntiqam Vәtәnә layiqincә qulluq edib. Qüsursuz xidmәtinә görә eyni adlı medalla 
tәltif olunub. Elә qardaşı Nurlana da hәrb sәnәtini o sevdirib. Aprel döyüşlәri tez 
başa çatdığı üçün düşmәnә sözünü tam deyә bilmәdiyinә görә hәmişә qisas hissi ilә 
yaşayıb. Nәhayәt, İkinci Qarabağ müharibәsindә torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilmәsi uğrunda gedәn şiddәtli döyüşlәrә qatılıb. Şәhid qardaşının, komandirlәrinin 
vә Vәtәn yolunda canından keçmiş digәr silahdaşlarının qisasını alıb. Noyabrın 9-
da azadlığına qovuşan Şuşada qәhrәmancasına hәlak olub. 

İntiqam ailәli idi. Nur adlı qızının beş yaşı var. Ona bu adı әmisinin xatirәsini 
yaşatsın deyә veriblәr. İntiqam doğma kәndindә torpağa tapşırılandan bir neçә ay 
sonra onun dünyaya gәlәn ikinci övladına İntiqam adını qoyublar. Ölümündәn sonra 
“Vәtәn Müharibәsi Qәhrәmanı” adına, “Vәtәn uğrunda”, “Cәsur döyüşçü”, 
hәmçinin Kәlbәcәrin, Xocavәndin vә Şuşanın azad olunmasına görә medallarına 
layiq görülüb. Masallı şәhәrindәki 3 nömrәli tam orta mәktәbә onun adı verilib. 
Vilәş kәndinin mәrkәzi küçәsi isә Aprel şәhidi Nurlan Әsgәrlinin adını daşıyır. 

Masallı Rayon İcra Hakimiyyәtinin yeni tәyin edilmiş başçısı Araz Әhmәdov ötәn 
hәftә rayonun Qızılağac, Vilәş, Yeddioymaq, Qasımlı, Şıxlar әrazilәri sakinlәrinin 
görüşünә gedәn zaman iki şәhid qardaşın – Vәtәn Müharibәsi Qәhrәmanı İntiqam 
Әsgәrli vә Aprel döyüşlәri qәhrәmanı Nurlan Әsgәrlinin böyüyüb boya-başa çatdığı 
evdә dә olub, şәhidlәrin valideynlәri Ziba vә Bayram Әsgәrovların qayğıları ilә 
maraqlanıb, qәhrәman övladlarının ev-muzeyini ziyarәt edib. 



...Nurlanın dәfn mәrasimindә atası Bayram kişi “Kaş ki, balam Şuşaya bayraq 
sancandan sonra şәhid olaydı...” – demişdi. Onun bu arzusunu digәr balası – İntiqam 
gerçәklәşdirdi: artıq başının üstündә üçrәngli dövlәt bayrağımız dalğalanan Şuşada 
şәhid oldu. İntiqam vә Nurlanın valideynlәri bu yaxınlarda Şuşada olublar. İgid 
Vәtәn oğullarının dırmaşdıqları yalçın qayalara baxıb, düşmәnlә әlbәyaxa vuruşaraq 
geri aldıqları şәhәrin saf havası ilә nәfәs alıblar. Orada dalğalanan qәlәbә bayrağına 
baxan ata vә ananın gözlәri yaşarsa da, çöhrәlәrindәn qürur hissi әskik olmayıb. 

 


